fotum mundum i multa membra divi-
ia; ita Epilcopatus unus eit Epifcopo-
rum omnium concordi numerofitate
diftuius, cap. Novatianus, de fumma Tri.
witatescap. Loquitur, 24, guefl. 1.Loter:
dere bencficiar. g, 1. cap. 10. num. 5.
Tulclir, £y cone luf.3.n. 8. de quo vide
plures apud Burfat. confl 125, 1. 2. &
Corona de porejt. Lpifcop.traét. 2. cap. 1.
& [eqq. Villaroel. iraét. Govierno Eca
clefiaft. y pacific.p. 1. art. 1, &~ 2. Auguit,
Barbof: de poteft. Epifcop. alleg. 5.

2 Fundamentum Ecclefiz , ejufque o-
rigo ab initio humani generis, & ab ipfa
conftitutione mundi fuit , ex fententia
Orig. Adamantij zom.2.in Cant. qui non
folum obfervat hanc antiguitatem 4 ve-
rum ctiam. altius myfteri) hujus origi-

nem repetit ante conflitutionem mun-

Aty ad Ephef. 1.1bi: Sicut elggit 1 Chris

Jloanteconfiitutionem munds o ut ¢ffemus

Janéts, & immaculat coramipfo m chari
tate, predeflinans nos adaptionem filio-
rum. Quibus etiamadditur illud Plalm.
13. Memento congregatioms tue, quam

polfedsfts ab mitio. Ttaque ali} ab Ange-
l1s, alij ab initio plafimationis Ade , alij
ab Apoftolis ¢jus originem hauriunt.

Qua ratione SanClus Bernirdus fuper
Cantic.cap. 27.dicit , quod cum haberet
Deus {ponfam inhzrentem fibi 4 prin-
cipio multitudinem Angelorum , pla-

cuit ex hominibus convocare Eccle-
fiam, atque uniriilli qua de Czlo eft,ut
fituna {fponfa, & unus {ponfus: &ab eo
principium ducere Militantem Eccle-
fiam poft D. Bernardum , & alios tenet
Ifidorus Mofconus de majeftat. Milis
tant. Eeclif m preelud. fol, 4. verfic, Oris
goautem. Quod ad concordiam poteft
reduci juxta Ecclefiz atates , de qui-
bus erudité Rodulphus Cuperf. in re-
pet.text. m Can. Oportebat , & fequitur
texrusibi: Eeclefia y art. 3. Ecclefie con-

numerantur wtates, per totum fol. 116,

_ 3 . Exi's eniamprima Feclefiz funda-

imegta fuere{latim ab initio pofita , un-
de Apofiolus dicit: Non (olum Apoftolo-

Tt 5 &> Prophetarum. Primus enim ex
hiﬂ._Prnp}:ﬁris fuit Adam y nofter primus
Pareéns; qui magnum myflerium pro-

phetans in Chr; {10, & in Ecclefia , dicit
Pars 1,

1 Pal B Capa THD b £

I?
Genef. 3. cap. Propter banc relinguet ho.
mo patrem [uwum, ¢ matrem [uamydr ad.
herebit uxors Jue , & crunt duo 1 carne
una, Quod de Chrifto, & 'Ecclefia intel-
ligendum cffe notavic Orig. loco fupes
riws citato. Licer verius credam ab Abel
originem {umpfiffe - Ecclefiam illam,
Jjuxta Divi Gregorij mentem apud Mat-
thzum ynam cam ipfe fueric primus,
quiobtulit facrificia  ait' Gregor. Ha-
bet vineam umverfalem , [cilicer  Ecele-